
PORTARIA Nº 013/2017, de 06 de janeiro de 2017.

Suspende férias  e  convoca a  Servidora  Elizabete  Holz  Tasso
Tomazelli para a participação em atividades da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º -  Suspender, sob concordância, as férias da Servidora
Elizabete Holz Tasso Tomazelli, Professora, a partir de 09 de janeiro de 2017, para que a
mesma  participe  das  atividades  relacionadas  a  sua  função  de  membro  da  Comissão  de
Processo Seletivo Simplificado.

Art.  2º  -  Fica garantida a  possibilidade do gozo do saldo de
férias pela Servidora, em período oportuno, após o cumprimento do disposto nesta Portaria.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 06 de janeiro de 2017.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se                           

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER
           Agente Administrativo


	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal
	Agente Administrativo


